ZEMNOZ ®OPOTEXNIKH AOTIZTIKH MEAETHTIKH IKE

IZONOMZMO2
ZYMOQNA ME TA E.A.N.

Ynodewyua BS NMNapaptipatog N.4308/14
24n XPHZH (01/01/2023 - 31/12/2023) (NOZA ZE EYPQ)

APIOMOZ FEMH 00042146906000 AOM: 099434595

Meplouotakd otolxeia

Mayla

Melov: AnooBeouéva
ATMopEeLWEVAL

AnoBéparta

AmautnoeLg

MpokataBoAég Kal £008a ELOTIPAKTEN
Nound

ZUvoAo evepynTikoL

KaBapn B€on Ko UTTOXPEWOELG
Kedpalaia kat anobepatika
MoakponpOBeoEG UTTOXPEWOELG

BpayumpOBeOEG UTIOXPEWOELS

Z0volo kaBapng B£ong KaL UNOXPEWOEWV

40.179,18
0,00

2023

50.943,47

10.764,29
0,00
6.687,74
382,29
15.066,05
32.900,37

24.804,41
0,00
8.095,96
32.900,37

40.354,74
0,00

2022

54.431,04

14.076,30
0,00
7.061,48
385,21
18.853,41
40.376,40

31.173,97
0,00
9.202,43
40.376,40

OE>XAAONIKH 10 MAIOY 2024
O AIAXEIPIZTHZ
KOTZIAHZ NANATIQTHZ
MIA ETAIPOZ
TOYMMNEAH ANOXTOAIKH

O NPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

KOTZIAHZ NANATIQTHZ




